
.5“

„..

Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19. 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktm’ adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dálejen ,,objednatel")  
a

Zhotovitel: Ondřej Matějka

zastoupený: Matějka, Ondra

lČ: 62532057

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 107

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizační jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Sumava.

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využítjen poddodavatele a

:
“

W
J
J
S
'
Ř
Q
E
G
'
F
Í
W
M
a
m
—
E
m
m
i
a
;

ú
š
é
u
'
i
i
š
ř
í
'
l
z
s
f
-
S
s
W
h
i
t
a
.

!
4
3
3
-
1
“

.L
'Ž
iř

“t
,-
5m

a
i
m
-
_
;

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.
_

,_

. ., „ ,

2. ROZSAH, MlSTO A CAS PLNENI
-

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 3

..
j
_
_

.
—

1
1

„
—
-
-
m
m
m
w
w
m
fl
w
fl
m
—
m
s
m
n
w



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru. která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši čerpání do 1 783 324,26 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zakonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někoho jiného. přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy: nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené

soutěže. '

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizacni

smlouvy.

7) Právnívztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovntel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11)vPřílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3



Přílohy:

Příloha

Příloha

Příloha

Příloha

.1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

. 2 — Položkový rozpočet

. 3 - Dopravní řád

.4 - Mapa území Národního parku(
"
k
n
<

(
"
k
n
<

VeVimperku dne .............................. V........................‘ ..... d ne ..... ........

objednatel: zhotovitel:

 

strana 3 z 3



Položkový rozpočet

Příloha nabídky do minltendru 35 107

položka nabídková cena

PČ155.01: Odstraňování klestu ručně ______ “(Ú)/„...: ______________________

TČ112.01: Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou _______/_(_7_//___—__________________

TČ112.02: Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo 5 Q 4 ./

kráčejícím
.................... /. ....................

TČ122.02: Soustřeďování dříví traktory - UKT/SLKT _________QQS}___________________

TČ122.04 (2): Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí 7/4— ,

soupravou, pásovou nebo kO'OVOU do & ..........Ý........ Č ....................

TČ122.06: Soustřeďování dříví - vyklizovací naviják (železný & CL, „_

kůň) .....................f. ...................

TČ122.07: Soustřeďování dříví - kolová vyvážecí souprava + \č, _,

6.1 t .............. č../. .....................

 

Kč bez DPH / m3

Kč bez DPH / m3

Kč bez DPH / m3

Kč bez DPH / m3

Kč bez DPH / m3

Kč bez DPH / m3

Kč bez DPH / m3

V..1.'...P(„[............... dne ýíQQČ/y

zhotovitel:

 



.\

Zadavatel: Správa Národního parku Sumava, příspěvková organizace se sídlem Vimperk, 1. máje

19/260. PSC 385 01. lčo 00553111. níže ' ' "

Uzemního pracoviště 01 - Prášily, Prášily 141. 342 01 Sušice, lax: 376589023, telefon: 376589022

 

Dodavateli Ondřej Matějka

IC 62532057 čp 11

38501 Vimperk

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 107

Veřejná zakázka (lSVZ): .Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na území NP Šumava" Číslo

smluvního vztahu 011751058.

Výzva k podání nabídky do mínltendru číslo: 35 107

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31 12 .2010. přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů piněníje 137 pro činnost P1315501. 63

pro činnost “3112.01. 7 pro činnost TC112.02. 34 pro činnost TCIZZDZ. 46 pro činnost TC122 .04

(2). 11 pro činnost 7C122.06 a 9 pro činnost TC122 ,07 Maximální počet dnů pro splnění je 199.

Předpokládaný termín zahájení plnění je 15032018

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

 . FC155„01 - f“ ' ' 'kiestu ručně * ale lPr listu„ , m3. TJD',

26.6 m3lden. celkem: 3 300,54 m3 přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita,

za kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minltendr, je 25 m3lden. Minimální počet

dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 74,

11511202 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícím způsobem ale

technologického listu, jednotky m3 'i'th 278 maiden, celkem: 1 716.02 m3 přepočítaných na

základnítechnoiogil, Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

mlnitendr, je 240 m3lden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 4.

TC122.02 ~ Soustřeďovánl dříví traktory — uKT/SLKT způsobem die technologického listu, jednotky

m3. 110: 40.92 nil/den. celkem: 1 244.1 m3 přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita. se ktorou lze tuto činnost realizovat pro celý mlnltendr, je 37 maiden.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 19

TC122.06 - Soustředováni dříví vykllzovacl naviják (železný kůň) způsobem die technologického

listu, jednotky m3. UD: 11,82 m31den, celkem-, 110 m3 přepočítaných na základní technologii,

Minimální kapacita. se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 11 m’

lden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství. &

TC122,07 Soustředovánídřlvl - kolová vyvážecí souprava + 6,1 I způsobem ale

technologického listu. jednotky m3. TjD: 131.8 m3lden. celkem: 1 064,27 mJ přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita. se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

mlnitendr, je 120 in:/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 5

TC112.01 - Těžba MŘP . pilou ' dle kéhn

listu. jednotky m3. TjD: 21,42 m?lden. celkem—, 1 224.55 m3 přepočítaných na základní

technologii. Minimální kapacita, le kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 20 In:/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 34

TC122 04 (2) - Soustředbvání dřeva LVS lehkou ážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do

Et způsobem die technologického listu. jednotky rn . 110: 30 mllden, celkem: 1 237.51 m3

přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost

realizovat pro celý mlnltendr, je za mSIden. Minimální počet dnů plnění pro splnění

garantovaného množství: 25

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „(W 81 Prášily" dle níže uvedeného detailu
. sou . .
 plnění. Pro , _ přirážky a srážky dle

technologického listu činností:

Výzva k podání nabídky do provozního mlniterldru číslo 35107 strana 1 z a

1.1.2 Hmotnatost nad 0.50 m3lkus -9.00 %

ší ceny 0.91. zlskáte ' ' . Va

skutečnou cenu za 7] (m3)

Název činnosti: T0122„o7 - Soustředbvání dříví - kolová miles! souprava + 6,1 :

Místo plnění: LÚ 01 Tok porost. skupine: 520:3).

Plán realizace: li.-lil. čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 125.00

Objem v m3 přepočltený na zákonní technologií [+10 %): 177.38

Za použítí těchto předpokládaných příplatků a srážek-,

1.1,3 soustřeďování dříví (P-OM. VM«OM) na vzdálenost 601300 m 29.00 %

ceny 1,29, ziskáte ' ' ' Vaš!

skutečnou cenu za 77 011’)

31125! činnosti: ram; -I_ě,ž_b_a_u_h_r - motorovou přenosnou řetězovou pilou

 

 

Místo plněn L0 01 Tck

Plán realizace: H..-lil čtvrtletí

Skutečný objem v m3- 200.00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologií (+10 %): 170.28

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1 5 Použije se v těžbě při hmotnatostl těžených kmenů 0,40 - 0.49 17.00 %

m3lkus

21 1 V obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany. prohlubně, bažiny 5.00 %

nebo podrost do 25% plodiy

Vaš! ceny 1.2255. získáte předpokládanou

skutečnou cenu ze 77 (m’)

Název činnosti: PC155.01 — Odstraňování klestu ručně

 

Místo plnění: LÚ 01 Tak porost. skupina. 53Bl28

Plán realizace: Iil.-lV čtvrtletí

Skutečný objem v ml 3 000.00

objem v m! přepocuaný na základni technologii (+10 m: 3 300.53

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 Při průměrném zavětvení těžených stromů 1/3 - 1/2 délky 0,00 %

kmene

' ' ší ‘ ceny 1. I70. získáte ,.Va

skutečnou cenu za U (m3)

Název činnosti: “5122.06 - Soustřed'bvání dříví - vykllxovací naviják (železný kůňj

Místo plnění: LÚ 01 rok

 

Plán realizace: ll.-Ill. čtvrtletí

Skutečný objem v m3' 100,00

Objem v m’ přepočítaný na lákladnítechnoiogil hlo m; 110,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek-

1 1 3 Použije se pil soustřeďování dříví na vzdálenost 201-300 m 0.00 %

Vaší ceny 1.00. rrskáte ,.

skutečnou cenu za 77 (m’)

výzva k podání nabídky do provozního mlnltendm číslo 35107 strana 3 z a

Název činnosti: 113112.01 - Těžba MRF - motorovou přenosnou řetězovou pílou

Místo plnění: L0 01 Tok

Plán realizace: ii,-iV čtvrtletí

Skutečný objem v m3“ 200,00

objem v ml přepočítaný na lákladnltechnoiogll l+io str 151.01

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 9.2 Použije se při manipulaci na OM při hmotnatostl 0.10 - 019 45.00 %

Poznámka. Vynásooením Vaš!nabídkové ceny koehclentem 0.65. ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (m3)

 

Název urn-19515301291;;ršžba MRF - motorovou přenosnou řetězovou pílou

Místo plnění: LÚ 01 Tok

Plán realizace: |i.--|V čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 30.00

objem v m3 ořepočítany' na základní technologii (+ 10 m: 24.42

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek'

1 1.8 Poaulžlje se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 1.00 1,49 -26,00 %

m us

Poznámka.— vynásobením Vas/nabidkavé ceny koeficientem 0.74, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T] (m3)

Název činnosti: TČ1„1„.3_  532335 MRF - motorovou přenosnou řetěiovou pílou
 

Místo plnění: Ll] 01 Tok

Plán realizace: ll„»-iv čtvrtletí

Skutečný objem v m" 30.00

Objem v m’ ořepočítaný na základní technologii (+ 10 %): 62,70

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek“

1 5.0 Použije se při motorovém odkorňování dříví v les. porostu pří 90.00 %

hmotnatostl 1.00 - 1.49 mBIkus

Poznámka; vynásobením Vas!nabídkové ceny koeflclentem 1.90. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (m3)

Název činnosti: 'rtnz„o1 - Těžba MRF - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: L0 01 Tok

Plán realizace: li,-»lV čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 50,00

Objem v m, přepočltaný na základní technologii (+10 91). 53.35

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek;

0.1 Casová mzda za jednu hodinu přecházení s přenosnou -3,00 %

řetězovou pílou

 . . ' Vaší ceny 0.97. získáte „

skutečnou cenu za T] (m?)

Názov činnosti: TČlu.02 . Těžba dřeva harvestorern - kolovým, písovýrn neho

kráča icím

Místo plnění: L0 01 Tok

Plán realizace: |l.»iv čtvrtletí

Skutečný objem v ml 1 000.00

objem v m’ přepočítaný na základní technologii (+ 10 %): 1 001.02

Ze použití těchto předpokládaných příplatků a srážek.

výzva k podání nabídky do provozního mínirendru číslo 35107 strana 2 z 8

Název činnosti: TČ112„01 Těžba MRF - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LÚ 01 Tok

Plán realizace: L-IV čtvrtletí

Skutečný objem v m3' 270,00

Objem v m’ přepočítaný na základní technologii (+ 10 %); 219.7!

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.0 Použije se v těžbě při hmotnatostl těžených kmenů 1.00 — 1.49 46.00 %

mJIkus

Poznámka, Vynásabenlm Vaš/nabidkové ceny koeficientem 0.74. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 17 ím )

Název činnosti: TC12Z.07 - Soustřeďování dříví - kolová mažecí souprava + 6 1 1

Místo plnění: LU 01 Tok

Plán realizace: Ii.-lil. čtvrtletí

Skutečný objem v m1 500,00

objem v m) přepočítaný na základní technologií (+ 10 %): 709,51

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek;

1 1 3 soustřeďování dříví (F—OM, vM-OM) na vzdálenost 601-900 m 29.00 %

i ‘ Va ' ceny 1,29. získáte,

skutečnou cenu za 17 (m3) .

Název činnosti: TC112„01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: L0 01 Tok

Plán realizace: I.-lv čtvrtletí

Skutečný objem v m3‘ 500.00

Objem v rn' přepočítaný na základní technologii (+10 W): (0701

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1 B Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 1.00 1.49 26,00 %

m3/kus

. i Vaši ‘ ceny a, 74. zlskáte předpokládanou

skutečnou cenu za 7} (m3)

Název činností: TČ122.02 - Soustřeďování dříví traktor! - UKTLSLKT

Místo plnění: L0 01 Tok

Plán realizace: I.-lV čtvrtletí

Skutečný objem v m3- no,ao

Objem v mj přepočítaný na základní technologii (+ 10 su: 1 244.10

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 l. 6 P - 0M. vzdálenost 301 600 m. průměrná hmotnatost 0.20- 30.00 96

0.49 m3lkus

Poznámka: Vynásobenlm Vaš/nabldkové ceny koeficientem 1.30, zlskáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 i'm )

Nánv činnosti: TClZZ-OI (2) - Soustřaďování dřeva Lvs - lehkou vyvážecí soupravou.

pásovou nebo koiovou do Bt
 

Místo plnlní: 1.0 01 Tok

Plán realizace: ll.-ili, čtvrtletí

Skutečný objem v m1 500,00

objem v m5 přepočítaný na základní technobgll (+ 10 $k 025.01

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

výzva k podání nabídky do provozního mlnítendm číslo 35107 strana 4 z a



l 1 3 Použije se při soustřeďování dm: ra vzdalenost 601 900 r“ 50 00 %

Poznamka. výnasouenim Vaši nanmovs‘ cer—y kDe/icíer'tén“

skutečnou cenu za Tj (ml)

 
. 5.7 Z’SKHIE předpokládanou

Nazev činnosti: TC112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým. pásovým nebo

kráčejíj

Místo plnění: tu 01 Tok pomst. skupina: SZBk31

 

Plán realizace: ll elll Čtvrtletí

Skutečný objem v m3 250,00

Objem v m3 přepočítany na základní tecnríoíogu to 10 %> 357 50

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1.1.5 Hmotnatost do 0.10 m3v'kus 30.00 %

Poznámka, Vynásobeni'm Vaš/nabídkové ceny koeíiCIehtem 1.30, Získate predpokladanou

skutečnou cenu za Tl (ml?

Název činnosti: Tč112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

kráčejícím .

Místo plnění: LU 01 Tok porost skupina: 52Ck31

Pla'n realizace: ll »lll Čtvrtletí

Skutečný objem v m3. 250,00

objem v m3 přepočitany na zakiadní technologii lv 10 %) 357 50

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 1 S Hmotnatost do 0.10 m3/kus 30,00 %

Poznámka' Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeíícientem 1.30, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T) (n'-“l

Název Činnosti: TČ122.0I (2) - Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

pásovouvnebo kolovou do 76t ,_, „ < .

LU 01 Tok porost. skupina: 52Ck31

 

Místo plněn .

Plán realizace: lí rm čtvrtletí

Skutečný objem v m?- 125.00

Objem v m3 přepočitaný na základni technologií 1+10 %] 206,25

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek—

1 1.3 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 601 - 900 m 50,00 %

Poznamka Vynásobem'm Vaší nabídkové Ceny koeficientem 1.50, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T) (m3) .

Nálev činností: TČ122.04 (2) » Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

 

 9, von,!- kolsxweem .... _, ., , „ „ .

Místo plnění: LU 01 Tok porost. skupina: 520k31

Plan realizace: ll -lll čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 125.00

Objem v rnJ přepočltany no záklacni technologii H 10 “ti 200 25

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 13 Použije se pri soustředovaní dříví na vzdalenost 601- 900 m 50.00 1.,

Poznamka; Vynásabenim Vas/' nabídkové ceny koefioentem 1.50, ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za 170713) .

Vyzva k poaan- nabidky 00 provozního mmrenaru {Isle 35107 strana s z a

Další náležitostí a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v teto Výzve k podání nabídky do mínitendrii a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti tektaCi těchto dokumentů v zadávací dokumentaci

k minitendru Pokud účastník jednostranně zmeni jakekoli ustanovení v zadávací dokumentaci k

minltendtu bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů _Položkový rozpočet" a „Seznam poddodavatelů' Učastník který podá nabídku do

tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasi že nedílnou součástí Realizační smlouvy je a bude

dokument „výzva k podání nabídky do minítendru a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu

je povinen se řídit

Zadavatel uvádí. ŽP. nabídka učastníká 5e pm “Stinnou i elektronickou 'Ofmyi skládá

a) Realizační smlouva podepsaná osobou opravnénou jednat za uc'astnika

b) Položkový rozpočet podepsaný oprávněnou osobou jednat za účastníka

c) Seznam poddooavatelů podepsány opravnendu osobou za ucasíníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva je před podpisem teto smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele ktery se

umístil jako další v pořadí

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle techto dalsích speciálních podmínek plneni

Množství Tj je garantováno na 60 % Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpraVídia dosažením sjednanehc množství technickych

jednotek v předpokládaných připlalcích v danych místech plném Pokud z důvodu prnvozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jinych než předpokládaných pfípíatcícr

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle ramcove smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v zakladni technologíí v tomto minitendru vůči příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle ramcove smlouvy sjednaná cena zakázky se tak může

lišit, Dobu plnění lze za této Situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uvedene důvody

prodloužit

v Zadavatel sl vyhrazuje právo odmítnout nabídky. které překročí max. cenu za základn

technologií. která činí:

. pro činnost PČ155.01' 42.000 kit/m3 bez DPH

. pro Člnnost TC112.02 325.000 i(č/m3 bez DPH

pro činnost 76122.02» 205.000 kč/m3 bez DPH

- pro Činnost TČ122,06: 265.000 Kčlm3 bez DPH

» pro činnost 1012201 170.000 Kč/m3 bez DPH

. pro činnost tč112.01— 193.000 xč/m3 bez DPH

— pro činnost TČ122.04 (21' 315,000 Kč/m3 bez DPH

Dílčí lakturace' Předmět plnění die leto vyzvy je možné fakturovat po předání každe and: a

plnění.

nim Upozorňujeme dodavatele, že místo plneni lze z důvodu provozm potřeby menit mezi

potostními skupinami v ramci LU Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

110m Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP

1113) Při plneni činnosti je nutne zohlednit již provedená ochranná a obranná opatření jejic

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracovište

msi Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmín

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plneni může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajíciho plnění tj zániku Realizac

smlouvy ve zbývajícím rozsahu

(115, každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

(131) Směrové kácení pro následné soustřeďování dříví koňským potahem

(;ooí V rámci plnění se očekává provedení činnosti spočívající v opravě vodniho režimu na

přibližovací lince Tato činnost může být vyžadovana v miste pracovušté a její provedení b

dokumentováno zvlašt' podrobne

rloíí V rámci plnění se očekává natoz klestu a ostatní dřevní hmoty do kolejí a erozních rý

činnost může být vyžadována » miste pracoviště a její pro.edeni bude doktrmentovano zv

podrobne

— ímo) vhodnost lokality pro LVS Lokalita vhodná

výzva k poaam nabídky do provozního mlmtendru {mo 35107 stran

Nazev činnosti: TČ122.07 - Soustředbvaní dříví - kolova vyvážecí soupmva + 6,1 t

Místo plnění: LU 01 Tok porost. skupina: 525k31

Plán realizace: l ,i: Čtvrtletí

Skutečný Objem v m3 125,00

pojem v n—3 piepoČ-tany na zakladni tecnnoa; , „10 w 177.38

Za použití těchto předpokládaných příplatků a sražek

l 1 3 Soustředování dříví (P-OM, VM»0l—/ll na vzdálenost 601800 m 29,00 %

Poznámka Vynásobení-n vas'í naainkove ceny koe'c enten- 1.29 získáte přeopcl'íádanou

skulec'noíi cenu za Tj (m3)

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou cinnost jsou požadovane

všechny uvedenei

TC112.01 Težba M'nP . motorovou přenosnou řetězovou mm

řetězova pila

T6112.02 Těžba dreva nam—starem . koípvyr posovym nebo kráčejícim

HVT třínápravový. uřeznost nad 60 :rr

HV'T pdsovy, iiřeznost do 45 cm Šířka streje do Z100 mnn

HV'T dvounápravovy uřeznost do as cm, Šlřka stroje do 2100 mm

HVT dvounápravový uřeznost do 60 cm

T612207 Soustředovani dříví . kolová vyvážet-„í souprava » 6,1t

vyvážecí souprava s nosností 6 1 „ 9 t Čtyřnapravova

Pč155.01 Odstraňování kleslu mrné

bez mechanizace (rucne)

TČ122.06 soustředováni dříví . vyklizovací navíjak ižeíezný kůn)

železný kůň

Tčnzpz Soustřeďovaní dříví traktory Larson

univerzální kolový traktor s nízkotlakymi pneu

16122.04(2)3005Heduva’nidfeva cvs lehkou vyvážecí soupravou pasovou nebo kolovou do st

LVS Dasnva S nosnosti dc 4!

 

Povinné náležitosti nabidky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabidku do teto veřejne zakazky zadavane na základě Rámcové dohody, je

svou nabídkou v ramci lhůty vázán 60 kalendářních dni ode dne lhůty pro podaní nabídek do teto

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody

Seznam poddodavatelů

v případě plneni realizační smlouvy poddodavatelem. zadavatel požaduje, aby součásti nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů Seznam bude obsahovat

jméno a příjmení, trvale bydliste, iC Seznam rusi byl podepsán dodavatelem Dokud tento seznam

nebude Součástí nabídky účastníka. pak má Zadavatel za to, Že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem

Realizační smlouva

Realizdr'ní smlouva rnusi byt pudepsana osobou opravnenou jednat za učastníla Osohou

optavrěnou jednat za dodanateíe 1,9 osoba ktera je

1) statutarním Organon“ dodavatele die nbcnmrírc «smug dr,da.ateíe wednntel představenstvo

předseda představenstva. apod ineho

2i živnostníkem kter; iP dcdnntelen— ílEdy dndaxateiem je 'yzicka' osoba , živnostník) nebo

3) takova osoba která je zplncniocnena tedy je za statulatní organ rebo zivnnstníka oprávněna

jednat lprokura, plna moc, apod )

Omyl v nabídce

zadavatel dále uvádí, že nabídky musí být prosta jakehokoli omylu Např pokud učastnik. který

podal svoji nabídku elektronicky. a mimo vyplnění nabídkové ceny v EZAKu ještě přiložil oskenovaný

nebo jinak nahraný další položkový rozpočet zaměstnanci zadavatele zkontroIUjí nabídkové ceny

v jednotlivých dokumentech Pokud bude zjišten rozdíl .1 nabídkových cenach za jednotlivé činností

v jednotlivých položkových rozpočtech uvedenych v nabídce bude za nabídkovou cenu považována

cena uvedena účastníkem v systému EZAK

výzva k podani namuky do provozního n—wtenoru tisíc 35107 strana r3 z B

(9991 Závazné požadavky k pracovísti-z PD UKONCENI PRACOVM CmNOSTw A PŘED

PLACENlMBUDOU PRACOVSTÉ UKLlZENE A DANY DO Pl'ivooivnio STAVU PŘED ZAPDCETlM

PRACLVESKERE PŘlELlZOVACl LNKY BUDOU ASAmVA-«E FOSKOZENE sraow

OŠETŘENESVODY VYCIŠTÉNEDDVOZN1 CESTY BUDOU KAZDY DEN CwSTE LlKT ZACNE

PŘ BLlŽOVAT NEJDÉLE DO 3 Dnů OD PRWRAVENEHOWATEZENEHO) DRíVi

Dodavatel je povinen zohlednit specíairi podmínky ptr-em spolu se smmmm podmínkami

v nabízené ceně za základní technolooii

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zakonem a se smluvními podmínkami plneni popsanými v teto Vyzvé

k podání nabídky do minitendru přidělena jeoromu ufastníkal dle níže uvedených hodnotících

klllFl'lí tak, aby bylo dosaženo splnění Účelu verejne zakazky za co HEIVýhodnélŠl cenu Uc'astník

v položkovem rozpočtu uvede (nabídnel cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrane činnosti

Cena musi byt stejna nebo nižší než NCT, Nabízené udaje týkající se nabídkove ceny pro účely

hodnocení může účastník nabídnout v rozliseni až tři desetinných míst

Lhůta, místo a náležitostí pro podání nabídek:

v případě podání nabídky v listinne podobe uc'astnik vloží nabídku do obálky označené jeho

identifikačníml údaji, spolu s nápisem NABIDKA MNlTENDR č 35107„NEDTEVlRAT a jako adresu

uvede adresu un kterým byl mínitendr vyhlašen Nabídku je nutno vždy doručit na dané UP ve lhůtě

pro podání nabídek Obalka bude zabezpečená proti ote.rení Do konce beru lhůty pro podání

nabídek účastník může vzít nabídku zpet

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezáwslých na jeho vůli nebo z nezbytne provozní potřeby odpadne

zajem na pirem dle této vyzvy může do doby otevření obálek výzvuímimtendr Zrušit

Tato Vy7va k podani nabídek do mínítendru je zveiejnéra na prolilu zadavatele

https lleznk mzp cz/proíileýdisplayrg html výzva je určena všem dodavatelům s nimiž má Správa

NP Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této vyzvy

 

   

 

  

  

 

   

   

   

    


